资溪妇联关于向社会力量购买服务的询价公告
附件1
[bookmark: _GoBack]  报价文件格式

报价人按照具体要求制定标书目录，标明页码。
报价文件包括：
一、报价函
二、法定代表人授权书
三、法定代表人证明书
四、报价总表
五、组织机构
六、资格证明文件

（1．报价邀请函格式）

报  价  函

致: xx妇联
我方确认收到贵方提供的         　　　             相关服务的购买文件的全部内容，我方：                      （报价人名称）作为报价人正式授权               　         （授权代表全名,职务）代表我方进行有关本报价的一切事宜。
在此提交的报价文件, 正本1份, 副本2份。包括如下内容：
（一）报价邀请函；
（二）报价表；
（三）全套资格证明文件；
（四）技术、服务响应文件；
（五）应购买文件要求的其它文件。
我方已完全明白购买文件的所有条款要求，并重申以下几点：
（一）我方决定参加：资溪县妇联***项目；
（二）我方对该项目所提供的全部服务的报价为：                     　     （详见报价表）；
（三）本报价文件的有效期为报价截止日后60天有效，如被确定为成交报价人，有效期将延至合同终止日为止；
（四）我方已详细研究了购买文件的所有内容包括正文和所有已提供的参考资料以及有关附件并完全明白, 我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。
（五）我方承诺报价文件中的一切资料、数据是真实的，并承担由此引起的一切责任。
（六）我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与报价有关的任何其它数据或信息。
（七）我方如果被确定为成交报价人，将保证履行购买文件和购买合同中的全部责任和义务，按质、按量、按期完成《合同书》中的全部任务。
（八）所有与本购买有关的函件请发往下列地址:
地    址：      资溪县行政中心南六楼611室
联 系 人：           周丽娜
电    话：           5793538

            　          单　位     　　　　　　        （公章）
                          法人代表
                                   年      月     日
（2．代表人授权书格式）

法定代表人授权书

致:    xx妇联
本授权书声明：（法定代表人姓名）是注册于（省、市、县）的（报价人名称）的法定代表人，现任（法定代表人职务）。在此授权（被授权人姓名、职务、身份证号码）附：代表人性别：      年龄：       身份证号码：                    作为我公司（单位）的全权代理人，在（项目名称）的报价及其合同执行过程中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于       年    月    日签字生效，特此声明。
附《法定代表人证明》

报  价  人（法人公章）：

地      址：

法定代表人（签字或盖章）：
被授权人（签字或盖章）
 （3．法定代表人证明书格式）

法定代表人（负责人）证明书

      　　　　  现任我单位                   职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：

附：代表人性别：    年龄：     身份证号码：
注册号码：                        企业类型：
经营范围：

                                                         。

 报价人（法人公章）：

地  址：

年　   月  　 日

（4．报价总表格式）

报 价 总 表
	序号
	分项内容
	分项价格
	备  注

	1
	服务一

	2
	服务二

	3
	服务三

	4
	……

	其他费用

	……

	总  计
	（大写）
	（小写）

 [货币单位：人民币元]
注：
1．此表的总计是所有需采购人支付的相关服务及其他费用的金额总数即报价总价。
2．分项内容的价格是包括了服务、税费（包括关税、增值税）等在内的，有关项目的所有一切支出。
 报 价 人（法人公章）：
授权代表（签字或盖章）：
年 　　  月   　　日
（5．组织机构格式）

组 织 机 构

报价人根据《用户需求书》的要求，用图表形式展示本次项目的详细组织架构，人员配备详细（并用文字阐明组织机构各部门的职能），以及在本项目中担任的职务。认证人员须附资格证明文件并加盖注册章。
	序号
	姓名
	年龄
	拟任职务
	资格证书
	主要简历、经验及承担过的项目
	现正从事工作
	在本项目中拟担任何工作
	备注

 报价人（法人公章）：
 授权代表（签字或盖章）：
 日  期：
 资格证明文件

[说明]报价人应按照购买文件的要求提交以下证明文件。
1）《社会团体法人登记证书》、《组织机构代码》或《法人营业执照》和《税务登记证》原件正反两面的复印件（反映年检情况）；
2）报价人简介（报价人自行编写，如已具备履行合同所需的人力、物力、财力和技术能力的证明）；
3）符合《报价邀请函》第2条“合格报价人的基本条件”要求的证明文件；

附件2

资溪县妇联向社会力量购买关爱帮扶困难困境妇女儿童项目申报书
（2018年度）

    项目名称:
申报单位:
联  系  人：
电        话：

填表日期：    年     月      日

资溪县妇女联合会（监制）
填写说明及注意事项

一、本申报书为项目实施的格式合同，申报单位必须保证其真实性和严肃性。项目一经立项，合同即告成立。
二、申报材料
1．项目申报书。
2．前期开展活动的资料、图片等。
三、项目申报书及其他复印件证明材料一份。
四、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，填写内容请勿超出要求字数。

项 目 申 报 书
	申报组织信息

	组织名称

	负责人(法人)
	姓名

	职务

	联系电话

	微信号

	组织类别
	□ 社团   □企业    □ 民办非企业单位    □ 其他

	机构代码

	主要业务范围

	申请机构简介

	主要联系人

	联系电话

	手机号码

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	微信号

	申报项目情况

	项目名称

	服务对象

	实施区域

	覆盖数量

	项目周期

	项目背景
及意义

	主要目标

	项目方案及
实施步骤
	（项目方案应与主要目标、分目标相对应。实施步骤应当清晰、具体，并且明确时间节点，明确表述某阶段要完成的具体工作内容。如有独立项目方案可在填写下表的基础上另附页）

	项目分
目标
	项目实施
内容
	实施时间
	实施地点
	受益人数
	负责人

	实
施
保
障
	资金
保障

	人员
保障
	（应写明项目实施的人员组成，实施人员应具有相应的项目运作能力。项目运作经历/经验可另附页）

	姓  名
	是否
兼职
	单位
	职务/技术职称
	项目运作经历/经验
	本项目工作职责

	其他
资源
	（包括项目实施场地、设备等各类社会资源的保障情况；如果机构或组织有同类项目的运作经验应在此处注明，并简要介绍项目内容。）

	项目预算
	项目分目标
	项目实施内容
	使用明细
	单价（含计量单位）
	数量
	金额
	备注

	总  计

项目进度表
	项目名称
	主要内容
	项目金额
	项目进展

盖章单位：
申报组织：   　　　　        主管单位 ：